Katrin Plus Industrieputzrolle XL 1000 Blatt

481009

+ Extra starke Industriewischtilicher.

+ 4-lagig, hochweiB.

+ Besonders geeignet zum Reinigen und Wischen von unebenen und scharfen Oberflachen.
+ Zum Entfernen von zéhen Fliissigkeiten wie Ol und Schmierfetten.
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Paletteninformation

Zugehorige Produkte

H

54909

Katrin Metall
Industrierollen
Bodenstéander, schwarz

o

54954

Katrin Metall
Abfallbeutelhalterung,
schwarz
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X 800 mm
y 2270 mm
z 1200 mm

B

54930

Katrin Metall
Industrierollen
Wandspender, schwarz

www.metsagroup.com/katrin

HochweiB
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Schwerdl/Fett

Leichtol/Fett

6,541 kg

1000

4004231481009

6,591 kg

4004231481009

341,948 kg

4004231704276

Chemikalien, Fette, Reinigungsmittel

Lésungsmittel
Farben, Druckfarben
Wasser

pflanzliche Ole/Fette
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